
ZARZĄDZENIE Nr 28 
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości nagrody  
Mazowieckiego Kuratora Oświaty dla nauczycieli w 2013 r. 

 
 
Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), § 1 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 10 sierpnia 2009 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 
nauczycieli (Dz. U. Nr 131, poz. 1078) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Kuratorium Oświaty w Warszawie zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 

17 stycznia 2012 r. zarządza się, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się wysokość nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia w zakresie pracy 

dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej w 2013 r. na kwotę 4.500 złotych (słownie: 
cztery tysiące pięćset złotych). 

 
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty  

w Warszawie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu, Dyrektorowi Wydziału 

Administracyjnego oraz Dyrektorom Delegatur Kuratorium Oświaty w Warszawie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
                                                                                              Karol Semik 
                                                                                                               /-/ 
                                                                                            Mazowiecki Kurator Oświaty 
 


